
ID: 4675 APARTAMENT 2+1 NË SHITJE NË
BULEVARDIN E RI 

I pozicionuar në Bulevardin e Ri, në zonën që po
konsolidohet si qendra e re e Tiranës, ky apartament 2+1
ndodhet në një nga zhvillimet më të rëndësishme dhe më të
afërta me qendrën ekzistuese të qytetit, duke ofruar një
kombinim ideal midis jetesës urbane dhe potencialit të fortë
investues. I vendosur në katin e pestë të një kompleksi
rezidencial dhe shërbimesh me arkitekturë elegante me
harqe monumentale, fasadë moderne dhe hapësira të
gjelbëruara të brendshme, apartamenti ofron 90.02 m²
sipërfaqe të brendshme (106.93 m² totale), me organizim
funksional 2+1: sallon i bollshëm me kënd gatimi dhe
ngrënieje, dy dhoma gjumi të mirëorganizuara, dy tualete dhe
shpërndarje efikase që garanton dritë natyrale dhe privatësi.
Kompleksi përfshin njësi komerciale në katet përdhe,
shëtitore pedonale, oborre të brendshme të gjelbëruara dhe 3
kate parkim nëntokësor, duke krijuar një standard të ri jetese
në aksin më dinamik të kryeqytetit. Bulevardi i Ri po
transformohet në destinacionin më prestigjioz rezidencial dhe
biznesi në Tiranë, duke e bërë këtë pronë një zgjedhje të
sigurt si për banim ashtu edhe për investim afatgjatë.

EUR 278,000 EUR 2,600/m2




